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Codigo
12
34
39
90

108
115
134
139
145
159
166
167
184
194
199
200
221
232
233
239
247
256
258
259
270
271
275
276
277
280
281
282
287
292
300
302
304
306
307
309
312
314
315
317
321

Nombre
Caro Flores Maria Chizel
Ibarra Gonzalez Rubicelia
Lopez Apodaca Elvia Deyanira
Robles Quifiones Mario Alfredo
Sandoval Briones Elisa
Olivares Veladzquez Eutilia Guadalupe
Flores Nufiez Norma Beatriz
Rivera Diaz Cinthya
Morales Moreno Juan Manuel
Quijada Lugo Martin Rene
Ochoa Hernandez Juan Lorenzo
Burruel Acosta Roberto Efrain
Sotelo Jiménez Ana Francisca
Go6mez Coronel Roberto
Gracia Lopez Damaris Yasmin
Zazueta Castro Alma Dolores
Perez Pompa Alejandro
Vizcarra Canizales Lizbeth
Diaz Gonzélez Mbnica
Hernandez Reyes Rafael
Parra Gil Carlos Armando
Assaf Castro Arvin
Vallejo Ramirez Manuel Alejandro
Delgado Gonzalez Arnoldo
Garcia Gastélum Sergio
Villa Garcia Ronaldo Guadalupe
Valdez Ay6n Yohani Paola
Dominguez Noriega Almendra
Robledo Beltran Rodrigo
Morales Herrera Alma Gabriela
Cano Quifionez Yerenia
Garcia Solis Oscar Manuel
Diaz Gonzalez Pedro Antonio
Galicia Cota Hector Javier
Aguirre Oliva Maria De Los Angeles
Bojorquez Armenta Javier
Pefia Aceves Julio Cesar
Salvador Ascencio Martinez
Silva Olmeda Dulce Jazmin
Castillo Lopez Emmanuel Alonso
Flores Flores Yesenia Coral
Acosta Mufioz Julian Ramon
Cardenas Zamora Nohemi
Pelagio Vazquez Mayra Alejandra
Rodriguez Vazquez Marisela

Depto
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

327
328
329
332
336
338
339
341
343
346
355
359
365
367
373
374
375
377
378
381
385
15
21
32
48
49
50
67
87
96
115
142
143
172
323

Gutierrez Valenzuela Ivan Jesus
Atondo Beltran Miguel Alberto
Ibarra Molina Claudia Patricia
Reyes Rendon Rocio Mariel

Real Moreno Oscar

Muros Reyes Andrea

Ruiz Soto Yajaira Liney

Avila Guillen Edgar

Zavala Soria Alejandro

Cazares Gonzalez Fabiola Elizabeth
Gutierrez Torres Marco Tulio

Cruz Zavala Carmen Selina
Castro De Los Reyes Karla Marina
Talamantes Silva Erbey

Villegas Corrales Gabriela Fernanda
Moroyoqui Alvarado Hugo Eden
Valenzuela Aviles Jose Alberto
Arenas Camacho Monica Saarai
Urias Nufiez Paloma

Romero Hernandez Cesar Eduardo
Flores Quiros Aurelio Arturo
Espinoza Castelo Luz Maria
Pimentel Felix Ana Fabiola
Contreras Quezada Mariela
Mercado Aviles Susy

Castro Flores Moisés

Orozco Gutierréz José

Solis Barraza Santos

Dena Aguilar Maria Teresa

Soto Morales Ricardo Alejandro
Linarez Placencia Gildardo

Félix Meza Sonia Maribel
Amillano Ramos Sergio

Coronado De Los Reyes Eduardo
Fletes Hernandez Margarita

ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
ACADEMICO
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE



Puesto

Profesor de Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor de Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor de Asignatura

Profesor de Asignatura

Profesor de Asignatura

Profesor de Asignatura

Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura

Profesor de Asignatura

Profesor por Asignatura



Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
(Ninguno)

Profesor por Asignatura
(Ninguno)

(Ninguno)

Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo
Profesor de Tiempo Completo



