	Codigo	Nombre	Depto
1	12	Caro Flores Maria Chizel	ACADEMICO
2	34	Ibarra Gonzalez Rubicelia	ACADEMICO
3	39	Lopez Apodaca Elvia Deyanira	ACADEMICO
4	90	Robles Quiñones Mario Alfredo	ACADEMICO
5	108	Sandoval Briones Elisa	ACADEMICO
6	115	Olivares Velázquez Eutilia Guadalupe	ACADEMICO
7	134	Flores Núñez Norma Beatriz	ACADEMICO
8	139	Rivera Diaz Cinthya	ACADEMICO
9	145	Morales Moreno Juan Manuel	ACADEMICO
10	159	Quijada Lugo Martín Rene	ACADEMICO
11	166	Ochoa Hernández Juan Lorenzo	ACADEMICO
12	167	Burruel Acosta Roberto Efraín	ACADEMICO
13	184	Sotelo Jiménez Ana Francisca	ACADEMICO
14	194	Gómez Coronel Roberto	ACADEMICO
15	199	Gracia López Damaris Yasmin	ACADEMICO
16	200	Zazueta Castro Alma Dolores	ACADEMICO
17	221	Perez Pompa Alejandro	ACADEMICO
18	232	Vizcarra Canizales Lizbeth	ACADEMICO
19	233	Díaz González Mónica	ACADEMICO
20	239	Hernandez Reyes Rafael	ACADEMICO
21	247	Parra Gil Carlos Armando	ACADEMICO
22	256	Assaf Castro Arvin	ACADEMICO
23	258	Vallejo Ramírez Manuel Alejandro	ACADEMICO
24	259	Delgado González Arnoldo	ACADEMICO
25	270	García Gastélum Sergio	ACADEMICO
26	271	Villa García Ronaldo Guadalupe	ACADEMICO
27	275	Valdez Ayón Yohani Paola	ACADEMICO
28	276	Domínguez Noriega Almendra	ACADEMICO
29	277	Robledo Beltrán Rodrigo	ACADEMICO
30	280	Morales Herrera Alma Gabriela	ACADEMICO
31	281	Cano Quiñonez Yerenia	ACADEMICO
32	282	García Solis Oscar Manuel	ACADEMICO
33	287	Diaz Gonzalez Pedro Antonio	ACADEMICO
34	292	Galicia Cota Hector Javier	ACADEMICO
35	300	Aguirre Oliva Maria De Los Angeles	ACADEMICO
36	302	Bojorquez Armenta Javier	ACADEMICO
37	304	Peña Aceves Julio Cesar	ACADEMICO
38	306	Salvador Ascencio Martinez	ACADEMICO
39	307	Silva Olmeda Dulce Jazmin	ACADEMICO
40	309	Castillo Lopez Emmanuel Alonso	ACADEMICO
41	312	Flores Flores Yesenia Coral	ACADEMICO
42	314	Acosta Muñoz Julian Ramon	ACADEMICO
43	315	Cardenas Zamora Nohemi	ACADEMICO
44	317	Pelagio Vazquez Mayra Alejandra	ACADEMICO
45	321	Rodriguez Vazquez Marisela	ACADEMICO

46	327	Gutierrez Valenzuela Ivan Jesus	ACADEMICO
47	328	Atondo Beltran Miguel Alberto	ACADEMICO
48	329	Ibarra Molina Claudia Patricia	ACADEMICO
49	332	Reyes Rendon Rocio Mariel	ACADEMICO
50	336	Real Moreno Oscar	ACADEMICO
51	338	Muros Reyes Andrea	ACADEMICO
52	339	Ruiz Soto Yajaira Liney	ACADEMICO
53	341	Ávila Guillen Edgar	ACADEMICO
54	343	Zavala Soria Alejandro	ACADEMICO
55	346	Cazares Gonzalez Fabiola Elizabeth	ACADEMICO
56	355	Gutierrez Torres Marco Tulio	ACADEMICO
57	359	Cruz Zavala Carmen Selina	ACADEMICO
58	365	Castro De Los Reyes Karla Marina	ACADEMICO
59	367	Talamantes Silva Erbey	ACADEMICO
60	373	Villegas Corrales Gabriela Fernanda	ACADEMICO
61	374	Moroyoqui Alvarado Hugo Eden	ACADEMICO
62	375	Valenzuela Aviles Jose Alberto	ACADEMICO
63	377	Arenas Camacho Monica Saarai	ACADEMICO
64	378	Urias Nuñez Paloma	ACADEMICO
65	381	Romero Hernandez Cesar Eduardo	ACADEMICO
66	385	Flores Quiros Aurelio Arturo	ACADEMICO
67	15	Espinoza Castelo Luz Maria	DOCENTE
68	21	Pimentel Felix Ana Fabiola	DOCENTE
69	32	Contreras Quezada Mariela	DOCENTE
70	48	Mercado Aviles Susy	DOCENTE
71	49	Castro Flores Moisés	DOCENTE
72	50	Orozco Gutierréz José	DOCENTE
73	67	Solis Barraza Santos	DOCENTE
74	87	Dena Aguilar Maria Teresa	DOCENTE
75	96	Soto Morales Ricardo Alejandro	DOCENTE
76	115	Linarez Placencia Gildardo	DOCENTE
77	142	Félix Meza Sonia Maribel	DOCENTE
78	143	Amillano Ramos Sergio	DOCENTE
79	172	Coronado De Los Reyes Eduardo	DOCENTE
80	323	Fletes Hernandez Margarita	DOCENTE

Puesto
Profesor de Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Actividades Extracurriculare
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor por Asignatura

Profesor por Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor por Asignatura
Profesor de Asignatura
Profesor de Asignatura
(Ninguno)
Profesor por Asignatura
(Ninguno)
(Ninguno)
Profesor de Asignatura
Profesor de Tiempo Completo